

Frydendahl Ejendomsinvest ApS

**Gørløsegårdsvej 31
3330 Gørløse**

CVR-nr 42 36 82 61

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 6. maj - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Frydendahl Ejendomsinvest ApS Gørløsegårdsvej 31 3330 Gørløse
	E-mail: kawainvestaps@gmail.com
	CVR-nr: 42 36 82 61
	Regnskabsår: 6. maj - 31. december
Direktion	Mathilde Møller Oehlenschläger Morten Møller Oehlenschläger
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom i ind-og udland, herunder udlejning og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for perioden 6. maj til 31. december 2021 udviser et resultat på t. kr. -13.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

6. maj - 31. december

Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	70.799
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.549
DRIFTSRESULTAT	68.250
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.779
Andre finansielle omkostninger	-61.813
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-5.342
3 Skat af årets resultat	-8.096
ÅRETS RESULTAT	-13.438
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-13.438
DISPONERET I ALT	-13.438



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.
4 Grunde og bygninger	3.401.442
Materielle anlægsaktiver	3.401.442
ANLÆGSAKTIVER	3.401.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.300
Periodeafgrænsningsposter	11.089
Tilgodehavender	18.389
Likvide beholdninger	45.864
OMSÆTNINGSAKTIVER	64.253
AKTIVER	3.465.695



Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-13.438
EGENKAPITAL	36.562
Gæld til realkreditinstitutter	2.025.697
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.025.697
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.729
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.181.829
Selskabsskat	8.096
Anden gæld	58.582
Kortfristede gældsforpligtelser	1.403.436
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	3.429.133
PASSIVER	3.465.695
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.
Virksomhedskapital primo	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000
Årets resultat	-13.438
Overført resultat ultimo	-13.438
EGENKAPITAL	36.562



Noter

	2021 kr.
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1
	<hr/> <hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Bygninger	2.549
	<hr/>
	2.549
	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets resultat	8.096
	<hr/>
	8.096
	<hr/> <hr/>
	Grunde og bygninger
4 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 6. maj 2021	0
Årets tilgang	3.403.991
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	3.403.991
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 6. maj 2021	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-2.549
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-2.549
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.401.442
	<hr/> <hr/>



Noter

	31/12 2021	Afdrag næste	Restgæld
	Gæld i alt	år	efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	2.098.426	72.729	1.735.315
	2.098.426	72.729	1.735.315

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 2.098, er der givet pant stor t.kr. 2.135 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 3.401.

Der er ikke andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathilde Møller Oehlenschlæger

Direktør

På vegne af: Frydendahl Ejendomsinvest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-335439794671

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 08:34:24 UTC

NEM ID 

Morten Møller Oehlenschlæger

Direktør

På vegne af: Frydendahl Ejendomsinvest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-245264653189

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-30 08:35:15 UTC

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtsgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-30 08:47:41 UTC

NEM ID 

Morten Møller Oehlenschlæger

Dirigent

På vegne af: Frydendahl Ejendomsinvest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-245264653189

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-30 08:51:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C000E-JSPV6-XC8DL-U6M60-ZEXNWZ-8HNCU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>